
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335 511011 Turnov

Ev. č.: 43069f2Q-MUTU
Uítv/ořll.: 4Í4 22.7.2020

číslo smlouvy objednatele: OSM/20/495/PIM

(dále jen ,,Smlouva“)

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

(dále jen „Objednatel”)

Andílek s.r.o.
IČ: 27260488
DIČ: CZ27260488 
Vlnařská 690/16, 460 06 Liberec 6 

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl.II , čl. 2.2 Vymezení díla , související 
práce a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na 
změnách v předmětu díla a s tím související změnou ceny díla .

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, které je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn 
/méněpráce a vícepráce/ a zároveň souvisejí se změnou termínu dokončení díla

a

I.
Preambule

stavby :“Nová autobusová zastávka Turnov - Lidl“



II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

V čl. II, VYMEZENÍ DÍLA, odst.. 2.2 se na konec odstavce doplňuje následující text:

„ Rozsah díla je dále vymezen: i

- změnovým listem č. 1 - viz příloha č. 1 dodatku

ČI. IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 4.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se 
vypouští a nahrazuje novým zněním:

„1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě 
nabídky Zhotovitele ze dne 11.02.2020 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku:

„Nová autobusová zastávka Turnov - Lidi“

a na základě změnového listu č.l v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena 
za vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Původní cena Díla bez DPH: 1.294 702, - Kč

DPH: 271 887,-Kč

Celkem vč. DPH 1.566 589, -Kč

Cena dle změnového listu č.l:Dodatku bez DPH: 66 670-Kě bez DPH

DPH 21%: 14 001,-Kč

Celkem vč.DPH : 80 671,- Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH: 1.361 372,- Kč bez DPH,

Celkem VČ.DPH: 1.647 260,- Kč s DPH
Slovy jedenmilionšestsetčtyřicetsedmtisícdvěstěšedesátkorun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění 
Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která 
jsou stanovená či předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato 
cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla 
včetně všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen 
ve stavebnictví.



DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu 
a při fakturaci zdanitelného plnění. “

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy : a) změnový list č.l-položkový rozpočet dodatku č.l

V Turnově dne:2 7. 07, 2020

Na straně objednatele:

Město Turnov

V
Andílek s.r.o.



VCP - návrh rozpočtu
Výkaz výměr-přeložka VO Lidl-stavba "Nová autobusová zastávka Turnov - Lidi

položka jednotka kč za jednotku počet jednotek celkem
i Demontáž VO ks 3 500,00 3,00 10 500,00
2 Provizorní ochrana kabelů m 40,00 58,00 2 320,00
3 Zpětné osazení VO k$ 4 500,00 3,00 13 500.00
4 KabelCykyJ4*10 m 45,00 150,00 6 750.00
5 Elektrcmontážni prače kol 15 000,00 1,00 15 000.00
6 Zpětně zadlaždéní m2 62,00 300.00 18 600.00

Celkem 66 670,00

s . r . f> •
: lhorec 6 

■ .1


		2020-07-31T07:06:15+0000
	Not specified




